Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 03 /МР -ВП

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право

заключения договора поставки «Метизная продукция для ЮЯЭС» (Лот № 0501-РЕМ

ПРОД-2022-ДРСК)
г. Благовещенск                «13» сентября 2021

№ ЕИС – 32110516367

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право

заключение договора «Метизная продукция для ЮЯЭС» (Лот № 0501-РЕМ ПРОД-2022-

ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1

10.08.2021

15:09:47

ООО "ТД "ГРАНД-МЕТ" (654006, Российская

Федерация, ОБЛ КЕМЕРОВСКАЯ, Г

НОВОКУЗНЕЦК, УЛ МУЗЕЙНАЯ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 9,), ИНН:

4217171961

2 195 457,80

2

10.08.2021

16:44:09

ЗАО " АЭМЗ" (422412, Российская Федерация,

РЕСП ТАТАРСТАН, Р-Н БУИНСКИЙ, П

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЗЪЕЗДА ЛАЩИ,

УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1,), ИНН: 1614001791

2 163 870,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. О ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1. Об утверждении результатов процедуры переторжки

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС

Цена заявки после

переторжки,

руб. без НДС

1.
10.08.2021

15:09:47

ООО "ТД "ГРАНД-МЕТ" (654006,

Российская Федерация, ОБЛ

КЕМЕРОВСКАЯ, Г

НОВОКУЗНЕЦК, УЛ МУЗЕЙНАЯ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н), ДОМ 9,),

ИНН: 4217171961

2 195 457,80 2 070 000,00

Протокол выбора победителя (лот № 0501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)

Страница 2 из 3

2.
10.08.2021

16:44:09

ЗАО " АЭМЗ" (422412, Российская

Федерация, РЕСП ТАТАРСТАН, Р-

Н БУИНСКИЙ, П

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО

РАЗЪЕЗДА ЛАЩИ, УЛ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1,), ИНН:

1614001791

2 163 870,00 2 050 000,00

ВОПРОС 2. О ранжировке заявок

1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /

подкритерию

(с учетом весового коэффициента значимости)

критери

я

подкрите

рия
ООО "ТД "ГРАНД-МЕТ" ЗАО " АЭМЗ"

Критерий оценки 1:

Цена договора

80% -//-
3,96 4,00

Критерий оценки 2:

Отношение участника

закупки к

изготовителю

предлагаемой

продукции

20% -//-

0,00 1,00

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов

значимости)
3,96 5,00

2. Утвердить итоговую ранжировку заявок:
Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

внесения

изменений в

заявку

Наименование Участника

и/или идентификационный

номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность
применения

приоритета в

соответствии с 925-ПП

1 место
10.08.2021

16:44:09

ЗАО " АЭМЗ" (422412,

Российская Федерация,

РЕСП ТАТАРСТАН, Р-Н

БУИНСКИЙ, П

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО

РАЗЪЕЗДА ЛАЩИ, УЛ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1,)

2 050 000,00

руб. без учета

НДС

Нет

2 место
10.08.2021

15:09:47

ООО "ТД "ГРАНД-МЕТ"

(654006, Российская

Федерация, ОБЛ

КЕМЕРОВСКАЯ, Г

НОВОКУЗНЕЦК, УЛ

МУЗЕЙНАЯ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ Р-Н),

ДОМ 9,)

2 070 000,00

руб. без учета

НДС

Нет

ВОПРОС № 3. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки «Метизная продукция для ЮЯЭС» (Лот № 0501-РЕМ

Протокол выбора победителя (лот № 0501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)

Страница 3 из 3

ПРОД-2022-ДРСК Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени

предпочтительности для Заказчика: ЗАО " АЭМЗ" (422412, Российская Федерация, РЕСП

ТАТАРСТАН, Р-Н БУИНСКИЙ, П ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЗЪЕЗДА ЛАЩИ, УЛ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1,) с ценой заявки не более 2 050 000,00 руб. без учета НДС; Платеж в

размере 100 % (ста процентов) от стоимости Товара выплачиваются Поставщику в течение 30

(тридцати) календарных дней / 15 (пятнадцати) рабочих дней (1)  с даты подписания

Сторонами накладной ТОРГ-12 или УПД, на основании счета, выставленного Поставщиком,

и с учетом п. 2.4 Договора.  Общий срок поставки Товара: Начало – с даты заключения

договора, но не ранее 01 января 2022 года. Окончание – до 28 февраля 2022 года.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

4. Победителю закупки включить в спецификацию договора информацию о наименовании

страны происхождения товара в соответствии с общероссийским классификатором и

изготовителе продукции в строгом соответствии с информацией, указанной в заявке.

5. Инициатору договора обеспечить контроль за соблюдением вышеуказанного пункта

решения

Секретарь Закупочной комиссии    О.В.Коваленко

1 В случае, если Поставщик является субъектом МСП, при этом Покупатель подпадает под действие

постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».